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Seniorkonsulent IT -support med bygningsansvar
Ved Seksjon for Administrasjon og Service er det ledig stilling som Seniorkonsulent IT-support med bygningsansvar. Stillingen er et ett-årig
vikariat med mulighet for fast tilsetting.
 

Arbeidsoppgaver/ansvarsområder

IT-support
Sette opp IT-utstyr, skjermer, bærbare PC'er, skrivere og annet utstyr
Support og opplæring i Microsoft-pakken, Contempus, ePhorte, SAP og Agresso samt annen relevant software
Oppfølging av kopimaskiner, printere og annet utstyr
Følge opp telefoni teknisk, både mobiltelefoner og sentralbord
Kompetanseperson på møterom med aktuelt AV-utstyr
Ansvar for adgangskontroll, kort, koder og tidreguleringer
Bygningsteknisk ansvar med oppfølging
Ansvar for møbler og annet kontorutstyr

Kvalifikasjoner

Minimum 3-årig videregående skole, helst med fagbrev i IT eller elektro med dokumentert IT-kompetanse.
Det kreves solid relevant erfaring, fortrinnsvis innenfor IT.
Det kreves god skriftlig og muntlig fremstillingsevne. Rapporteringsspråket er norsk.

Personlige egenskaper

Vi ønsker en person som er målrettet, og som har evnen til å overholde frister og sikre fremdrift.
Det er viktig at du kan ha mange baller i luften samtidig og har evnen til å få alle ned på en strukturert måte.
Du bør være fleksibel, initiativrik, ha evne til å lære nye systemer og til å løse oppgaver etter hvert som de dukker opp.
Du bør også ha gode kommunikasjons- og samarbeidsevner, og være serviceinnstilt.
Det er nødvendig å kunne arbeide både i team og selvstendig.
Personlig egnethet vil bli tillagt stor vekt.

Vi tilbyr

Stillingen er plassert i statlig lønnsregulativ som seniorkonsulent SKO 1363 lønnstrinn 47- 60)(kr 384 900 - 480 900 pr. år). Avlønning
vurderes etter utdanning og erfaring.
Medlemskap i Statens Pensjonskasse som innebærer en god tjenestepensjonsordning, tilbud om boliglån til gunstig rente, samt
yrkesskade- og gruppelivsforsikring.

Generelle opplysninger

Staten legger vekt på mangfold på arbeidsplassen og oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke - uavhengig av alder, kjønn,
funksjonshemming, nasjonal eller etnisk bakgrunn. Bufetat har som et personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og
kjønnssammensetning og rekruttere personer med flerkulturell bakgrunn.
Bufetat er en IA (inkluderende arbeidsliv) -virksomhet.
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli gjort offentlige selv om søkeren har oppmodet om ikke å bli ført opp på
søkerlisten, jf. Lov om rett til innsyn i dokumenter i offentleg verksemd (offentleglova), § 25.

Kontaktperson for stillingen

Seksjonssjef Dag Orsbye, telefon 466 19 881, eller epost dag.orsbye@bufdir.no

Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden.
Vitnemål og attester tas med ved et evt. intervju eller legges ved elektronisk.

Søknadsfrist: 18.09.2011
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